

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-DAKG - Vítězná, Slaný - vybudování parkovacích míst - I. Etapa



Objednatel: Město Slaný Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
SP: 1		Vícepráce na SO 301 vodovod				
1.		1. Dodatek				
1.1.		Zemní práce				
1.1.1.	132254103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	15,740	334,98	5 272,59
1.1.6.	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,740	390,58	6 147,73
1.1.	Celkem	Zemní práce				11 420,32
1.2.		Trubní vedení				
1.2.4.	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	641,46	641,46
1.2.5.	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	926,55	926,55
1.2.6.	851261131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100	m	7,000	1 710,55	11 973,85
1.2.7.	55254081	trouba vodovodní litinová hrdlová hrdlová Zn+Al povlak K9 dl 6m DN 100	m	7,000	3 140,29	21 982,03
1.2.8.	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	0,407	5 701,84	2 320,65
1.2.	Celkem	Trubní vedení				37 844,54
1.3.		Nové položky				
1.3.1.	899121103	Osazení poklopů plastových hydrantových	kus	1,000	575,83	575,83
1.3.2.	MAT004	poklop + deska hydrantová	kpl	1,000	3 081,91	3 081,91
1.3.3.	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	1 093,65	1 093,65
1.3.4.	42273589.R_MAT005	Hydrant podzemní 80/1000	kus	1,000	12 791,22	12 791,22
1.3.5.	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	956,80	956,80
1.3.6.	42221303.R_MAT006	Šoupátko DN 80-8děr	kus	1,000	5 244,49	5 244,49
1.3.7.	891311112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	1,000	1 483,50	1 483,50
1.3.8.	42221308.R_MAT007	Šoupátko DN 150-F4	kus	1,000	9 184,59	9 184,59
1.3.9.	R003	Montáž zemní soupravy DN 65-80 a DN 100-150	kus	2,000	402,50	805,00
1.3.10.	MAT008	Souprava zemní DN 100-150	kus	1,000	1 821,90	1 821,90
1.3.11.	MAT009	Souprava zemní DN 65-80	kus	1,000	1 675,88	1 675,88
1.3.12.	R004	Montáž koleno hrdl. 45° DN100 - DN 150	kus	4,000	849,48	3 397,92
1.3.13.	MAT011	MMK-kus koleno hrdl. 45° DN100	kus	2,000	4 020,83	8 041,66
1.3.14.	MAT012	koleno hrdl. 45° DN150 + těsnění	kus	2,000	2 700,53	5 401,06
1.3.15.	R005	Montáž trouby přírubové DN 80	kus	1,000	849,48	849,48
1.3.16.	MAT013	FF/TP/ trubka přírubová DN80/200	kus	1,000	2 661,08	2 661,08
1.3.17.	R006	Montáž patkového kolene DN 80	kus	1,000	529,43	529,43
1.3.18.	MAT014	N-kus koleno patkové přírub. 90°. DN 80-8 děr	kus	1,000	3 448,23	3 448,23
1.3.19.	R007	Montáž přechodu přírubového DN 150	kus	1,000	1 302,52	1 302,52
1.3.20.	MAT015	FFR-kus přechod přírubový DN150/80-8 děr	kus	1,000	3 595,51	3 595,51
1.3.21.	R001	Beton na potrubní spoje	kpl	1,000	8 270,80	8 270,80
1.3.22.	R002	Montáž WAGA	kus	3,000	1 758,35	5 275,05
1.3.23.	MAT001	WAGA +GF+ spojka přímá s jištěním DN100	kus	1,000	6 200,74	6 200,74
1.3.24.	MAT002	WAGA +GF+ spojka přímá s jištěním DN150	kus	1,000	10 710,35	10 710,35
1.3.25.	MAT003	WAGA +GF+ spojka s přírubou DN150	kus	1,000	8 789,44	8 789,44
1.3.	Celkem	Nové položky				107 188,04
1.	Celkem	1. Dodatek				156 452,90
SP: 1	Celkem	Vícepráce na SO 301 vodovod				156 452,90
SP: 2		Rozšíření komunikace ze žulové dlažby				
1.		01 - SO 101.1 - parkovací stání a chodníky - etapa 1				
1.1.		Zemní práce				
1.1.5.	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	12,058	177,29	2 137,76
1.1.8.	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	12,058	20,25	244,17
1.1.9.	162751117	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12,058	256,58	3 093,84
1.1.10.	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	12,058	28,51	343,77
1.1.11.	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	20,499	192,44	3 944,83
1.1.12.	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	48,230	18,93	912,99
1.1.	Celkem	Zemní práce				10 677,36
1.2.		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				
1.2.1.	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými živici strojně pl přes 200 m2	m2	48,230	230,45	11 114,60
1.2.3.	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžkého	m2	48,230	80,18	3 867,08
1.2.5.	113154123	Frézování živického krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	48,230	86,45	4 169,48
1.2.	Celkem	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				19 151,16
1.3.		Zakládání				
1.3.1.	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	0,000	3 677,60	0,00
1.3.	Celkem	Zakládání				0,00
1.8.		Vozovka asfaltová				
1.8.2.	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	48,230	252,18	12 162,64
1.8.8.	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	m2	48,230	312,13	15 054,03
1.8.9.	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžkého tl 50 mm	m2	48,230	929,87	44 847,63
1.8.	Celkem	Vozovka asfaltová				72 064,30
1.13.		Přesun sutě				
1.13.1.	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	20,257	71,27	1 443,72
1.13.2.	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	6,029	57,02	343,77
1.13.3.	997221559	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	54,261	7,13	386,88
1.13.4.	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	18,086	42,76	773,36
1.13.5.	997221579	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	162,774	7,13	1 160,58
1.13.7.	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	18,086	285,09	5 156,14

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-DAKG - Vítězná, Slaný - vybudování parkovacích míst - I. Etapa



Objednatel: Město Slaný Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.13.8.	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	6,029	42,76	257,80
1.13.	Celkem	Přesun sutě				9 522,25
1.	Celkem	01 - SO 101.1 - parkovací stání a chodníky - etapa 1				111 415,07
SP: 2	Celkem	Rozšíření komunikace ze žulové dlažby				111 415,07
SP: 3		Asfaltová komunikace a kontejnerové stání				
1.		01 - SO 101.1 - parkovací stání a chodníky - etapa 1				
1.1.		Zemní práce				
1.1.5.	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	6,240	177,29	1 106,29
1.1.8.	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	6,240	20,25	126,36
1.1.9.	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,240	256,58	1 601,06
1.1.10.	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,240	28,51	177,90
1.1.11.	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	10,608	192,44	2 041,40
1.1.12.	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	24,000	18,93	454,32
1.1.	Celkem	Zemní práce				5 507,33
1.2.		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				
1.2.1.	113106241	Rozebrání vozovky ze silničních dílců se spárami zalitými živici strojně pl přes 200 m2	m2	24,000	230,45	5 530,80
1.2.5.	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	24,000	86,45	2 074,80
1.2.	Celkem	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				7 605,60
1.3.		Zakládání				
1.3.1.	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	-2,120	3 677,60	-7 796,51
1.3.	Celkem	Zakládání				-7 796,51
1.5.		Svislé a kompletní konstrukce				
1.5.1.	3111131R1	Opěrná zeď tl do 300 mm z pohledových tvárcí ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	14,520	1 737,91	25 234,45
1.5.2.	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	-0,110	35 044,95	-3 854,94
1.5.3.	3480000R1	Montáž betonových zákrytových desek lepící maltou pro opěrnou zeď	m	6,600	228,62	1 508,89
1.5.4.	59241202	deska zákrytová průběžná plotových prvků rovná přírodní 500x300x50mm	kus	14,000	197,78	2 768,92
1.5.5.	348272213	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek oboustranně štípaných přírodních na MC vč spárování	m2	-28,600	1 940,28	-55 492,01
1.5.6.	3482722R1	Příplatek k plotové zdi tl 195 mm z betonových tvarovek za vylití ztužujícího sloupku betonem C20/25	m2	-28,600	321,16	-9 185,18
1.5.7.	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	-28,600	887,89	-25 393,65
1.5.	Celkem	Svislé a kompletní konstrukce				-64 413,52
1.6.		Parkovací stání, vjezdy				
1.6.1.	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	15,000	189,13	2 836,95
1.6.3.	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 do lože	m2	15,000	346,20	5 193,00
1.6.4.	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	15,000	272,33	4 084,95
1.6.	Celkem	Parkovací stání, vjezdy				12 114,90
1.7.		Chodníky				
1.7.2.	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 do lože	m2	-15,000	332,72	-4 990,80
1.7.3.	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-15,000	218,74	-3 281,10
1.7.	Celkem	Chodníky				-8 271,90
1.8.		Vozovka asfaltová				
1.8.1.	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	24,000	189,13	4 539,12
1.8.2.	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	24,000	252,18	6 052,32
1.8.3.	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	24,000	423,59	10 166,16
1.8.4.	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	24,000	259,04	6 216,96
1.8.5.	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	24,000	14,03	336,72
1.8.6.	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	24,000	11,48	275,52
1.8.	Celkem	Vozovka asfaltová				27 586,80
1.10.		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				
1.10.14.	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,500	451,32	2 030,94
1.10.16.	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	4,500	92,30	415,35
1.10.	Celkem	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				2 446,29
1.13.		Přesun sutě				
1.13.2.	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,000	57,02	171,06
1.13.3.	997221559	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	27,000	7,13	192,51
1.13.4.	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	9,000	42,76	384,84
1.13.5.	997221579	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	81,000	7,13	577,53
1.13.7.	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	9,000	285,09	2 565,81
1.13.8.	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	3,000	42,76	128,28
1.13.	Celkem	Přesun sutě				4 020,03
1.	Celkem	01 - SO 101.1 - parkovací stání a chodníky - etapa 1				-21 200,98
SP: 3	Celkem	Asfaltová komunikace a kontejnerové stání				-21 200,98
SP: 4		Změny vozovky SO 102.1				
1.		1. Dodatek				
1.1.		Vyztužení vozovky asf. membránou SAL + úprava plochy dle skutečné výměry				

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-DAKG - Vítězná, Slaný - vybudování parkovacích míst - I. Etapa



Objednatel: Město Slaný Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.1.1.		Asfaltová membrána SAL prům. tl. 30 mm	m2	169,000	362,35	61 237,15
1.1.2.	113155254	Frézování betonového krytu do tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	76,000	172,90	13 140,40
1.1.4.	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	76,000	302,56	22 994,56
1.1.6.	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	76,000	11,48	872,48
1.1.7.	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	76,000	259,04	19 687,04
1.1.8.	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	165,000	252,18	41 609,70
1.1.9.	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojné	m3	33,000	177,29	5 850,57
1.1.10.	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	33,000	256,58	8 467,14
1.1.11.	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	33,000	28,51	940,83
1.1.12.	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	56,100	192,44	10 795,88
1.1.	Celkem	Vyztužení vozovky asf. membránou SAL + úprava plochy dle skutečné výměry				185 595,75
1.2.		Odstranění degradovaného betonu a nahrazení SC				
1.2.13.	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	m2	101,400	312,13	31 649,98
1.2.14.	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	16,224	1 167,10	18 935,03
1.2.15.	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	32,448	57,02	1 850,18
1.2.16.	997221559	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	292,032	7,13	2 082,19
1.2.17.	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	32,448	285,09	9 250,60
1.2.18.	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	186,000	53,55	9 960,30
1.2.	Celkem	Odstranění degradovaného betonu a nahrazení SC				73 728,28
1.	Celkem	1. Dodatek				259 324,03
SP: 4	Celkem	Změny vozovky SO 102.1				259 324,03
<i>SP: ExportFromExcel</i>		<i>Export From Excel</i>				
Projekt: 841-DAKG	Celkem	Vítězná, Slaný - vybudování parkovacích míst - I. Etapa				505 991,02